РОССИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
   ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ КАРЦОВО»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  25.09.2019 г.   		              д. Карцово 	                              № 48

О подготовке проекта о внесении
изменений и дополнений в Генеральный план
 МО СП «Деревня Карцово»

        На основании  Градостроительного кодекса,  Устава МО СП «Деревня Карцово»,  Решения Сельской Думы от 22.03.2017г № 88  «О согласовании  изменений  границ
МО СП  «Деревня Карцово» Администрация сельского поселения «Деревня Карцово»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Начать работы по подготовке проекта о внесении изменений и дополнений в Генеральный план муниципального образования сельское поселение  «Деревня Карцово» Дзержинского района
2. Создать состав  комиссии по подготовке проекта о внесении изменений и дополнений в  Генеральный план  территории муниципального образования сельское поселение «Деревня Карцово» Дзержинского района (приложение №1)
3. Обнародовать настоящее  постановление  путем вывешивания на доске обнародования по адресу: д. Карцово, ул. Центральная, дом 3 (помещение администрации) и опубликовать в интернете на сайте Дзержинского района
4. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.

Глава администрации                              Т.С. Гераськина.

Приложение №1
К постановлению главы администрации
[bookmark: _GoBack]от 25.09.2019г. №48

Состав комиссии
о подготовке проекта о внесении изменений и дополнений в Генеральный план территории МО СП «Деревня Карцово»

1. Гераськина Татьяна Степановна – глава администрации СП «Деревня Карцово»
2. Зелинская Надежда Ивановнаа – специалист администрации
3. Чумакова Оксана Евгеньевна – специалист администрации